
UCHWAŁA NR XXXVI/347/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/178/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 23 lutego 2012 roku  
w sprawie uchwalenia  programu lokalnych inicjatyw infrastrukturalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna 

postanawia:

§ 1. W załączniku do uchwały nr  XVII/178/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 23 lutego 2012 roku 
w sprawie uchwalenia programu lokalnych inicjatyw infrastrukturalnych nadać § 2 ust. 9 następujące 
brzmienie: 

„9. W przypadku wniosku dotyczącego inicjatywy polegającej na budowie, przebudowie lub 
remoncie infrastruktury technicznej na obszarze, na którym inicjatorzy realizują budownictwo 
mieszkaniowe, należy dołączyć:

1) koncepcję zabudowy terenu,

2) dokument potwierdzający ilość nowych mieszkań położonych na obszarze inicjatywy, których 
użytkownicy będą korzystać z wybudowanej infrastruktury – do ilości tej zalicza się 
mieszkania: w budynkach realizowanych, w budynkach planowanych do realizacji  oraz 
w budynkach oddanych do użytkowania w okresie 24 miesięcy poprzedzających miesiąc 
złożenia wniosku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 84A6BE5C-6DB2-490B-AEDA-8C43F07479AF. Podpisany Strona 1




